2015 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営管理部 広報ユニット 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2015年９月期（2014年10月１日～2015年９月30日）の連結業績予

想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2015 年９月期（2014 年 10 月１日～2015 年９月 30 日）連結業績予想の修正

（単位：千円）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,880,800    130,945    125,369    72,966

今回修正予想（Ｂ） 1,834,694   138,880 124,779 113,156

増減額（Ｂ-Ａ） △46,106 7,935 △590 40,190

増減率（％） △2.5 6.1 △0.5 55.1

（ご参考）前期実績

（2014 年９月期）
1,807,820    178,154    161,851    113,562

２．連結業績予想修正の理由

 機器製造事業の通期の業績は事業計画値を下回る見通しであるものの、主力事業である情報技術

事業においては、サービス部門のＳＥ稼働率が高水準で推移しており、プロダクト部門の受注も好

調に推移していることから、通期の業績は事業計画値を上回る見通しです。

また、当期につきましては、エリアビイジャパン株式会社の株式を譲渡して連結の範囲外とした

こと、これに伴う関係会社株式売却益 27,087 千円を計上したこと、リンガフランカ株式会社を清

算し繰越欠損金を引き継いだことにより税負担が軽減されたこと等の事象がありました。

これらの要因を考慮し、連結業績予想を修正いたします。

(注) 連結業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて当社で判

断したものであり、実際の業績は、今後のさまざまな要因により予想数値と異なる結果とな

る場合があります。

以上